令和５年６月２２日

大阪実業教育協会
会員高等学校 校長・准校長 様

                         大 阪 実 業 教 育 協 会

                              会  長   稲 田 武 彦

令和５年度専門高校教員実技講習会の開催について（ご案内）

 標記につきまして、下記により実施いたします。

今回は、大阪国際工科専門職大学様のご協力により「ＡＩ（人工知能）を用いた画像

認識」をテーマに開催いたします。

趣旨をご理解のうえ、貴校教職員にご参加いただきますようご案内申し上げます。

記

１ 主 催 大阪実業教育協会

２ 講 習 ＡＩ（人工知能）を用いた画像認識

      ＊別紙実技講習案参照

３ 日 時 令和５年８月８日（火） 9：30 ～15：30  受付 9：00 ～

４ 会 場 大阪国際工科専門職大学

      大阪市北区梅田３－３－１ TEL 06-6347-0111

      ＊別紙地図参照

５ 参加者（定員）２０名程度

・大阪実業教育協会会員校の教員で、所属学科・担当教科等は問いません。

出来るだけ多くの先生方のご参加を歓迎します。

・受講者決定後、詳細は所属高校校長・准校長及び受講者に改めて連絡し

 ます。

６ 申込み 別紙「実技講習会申込書」を送付 ７月２０日（木）必着

 送付先  大阪実業教育協会 眞鍋 政明 宛

 TEL・FAX：０６－６９５５－５６５７

 もしくは E－mail：info@osaka-jikkyou.com にてお願いします。

７ その他

①  クールビズでご参加ください。

②  受講料は不要です。交通費はご負担願います。

③  昼食は各自ご用意ください。

飲食できる部屋を用意していただきます。付近に飲食店等は多くあります。

大阪国際工科専門職大学 周辺地図

＊ＨＡＬ大阪の校舎（建物）にあります。

大阪市北区梅田３－３－１  TEL 06-6347-0111